¼
4

Prefeitura
a..

Ofício n° 0912023.
Mucambo - CE, 05 de junho de 2023.

('O DE

01 	-É
10

o
\RUC, 1

A empresa,
RAZÃO SOCIAL: FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME
CNPJ: 03.399.42710001-00

Assunto Adesão às Ata de Registro de Preço N°. 2022.08.04.01, Oriunda do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.06512022-PE.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o disposto no Artigo 22 e seus respectivos parágrafos do Decreto Federal n°
7-892, de 23 de janeiro de 2013 que preveem a utilização da Ata de registro de preços por
órgão ou entidade na condição de interessado (carona), com a interveniência do Órgão
Gestor e anuência do fornecedor, e sua alteração sob o Decreto de n° 9.488, de 30 de

• agosto de 2018, informamos a Vossa Senhoria que a PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCAMBOICE, através da Secretaria de saúde, oficializou o interesse em utilizar a Ata de
Registro de Preço N°. 2022.08.04.01, Oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.06512022-PE, para aderir ao ITEM, constante nessa Ata, conforme Anexo abaixo.

Informamos ainda que o Decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço
registrado aceitar ou não o pedido de interessado. Assim, aguardo resposta formal de Vossa
Senhoria, o mais breve possível, concordando ou não com o fornecimento dos itens nas
quantidades parciais, sem prejuízo do acordo firmado com o município quando da
assinatura da Ata.
A resposta deverá ser enviada para a Prefeitura do Município de Mucambo, localizada na
Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - Mucambo - CEP 62.170-000, fone (88) 3654-
1133, e/ou ainda pelo E-mail: licitacaomucambo@gmail.com.  Necessário juntamente com a
carta de aceitação toda a documentação atualizada e proposta de preços, conforme solicita
o edital da PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.06512022-PE inclusive declarações, para fins de
formalização de processo.

Atenciosamente,

Benedfto-Árnóbio T1 les Araújo
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

r

o

Prefeitura Municipal
Mucambo

(/O DE

1
i o

ANEXO A SOLICITAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

oj

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a
Secretaria de Secretaria de Turismo, Meio Ambiente, Cultura e Esporte e o Prestador de
Serviço/Empresa, cujo preço está a seguir registrado, em face da realização na Ata de Registro de
Preço N° . 2022.08.04.01.

RAZÃO SOCIAL: FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME
CNPJ: 03.399.42710001-00

ITEM DESCRIÇÃO UNI) QNT MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL
MOBILIÁRIO URBANO TIPO
RELÓGIO 	DIGITAL 	COM
PAINEL DE LED FULL HD,
PARA 	PUBLICIDADE.
PAINEL 	 COM
APROXIMADAMENTE 	16,7
MILHÕES 	DE 	CORES
CAPAZES 	DE 	EXIBIR
IMAGENS, 	VÍDEOS 	E
ANIMAÇÕES, 	TODO 	O
PAINEL
COM 	PROTEÇÃO 	IP67; FUNDIÇÃO
ALTA RESOLUÇÃO COM UND 3 SOBRALNSE  R$ 	64.200,00 R$ 	192.600,00
ÂNGULO 	 DE
APROXIMAÇÃO DE VISÃO
DE 	MENSAGENS
INSTITUCIONAIS 	DE 	1200
HORIZONTAL, 	450
VERTICAL. 	DIMENSÕES
APROXIMADAS:
BASE/COLUNA DE 2550MM
X RELÓGIO DE 265MM X
PAINEL COM 1800MM DE
ALTURA POR 1200 MM DE
LARGURA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000